manutenção e equipamentos com atendimento ininterrupto, ou seja, 24 (vinte e 
quatro) horas dia, nos 7 (sete) dias da semana. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses contados da data de assinatura entre as partes, na forma do artigo 105 da Lei 
14.133 de 2021. VALOR TOTAL: R$ 24.676,00 (Vinte e quatro mil, seiscentos e setenta 
e seis reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.00.00.00  PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 037/2025.